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
Российской Федерации. 

В случае возникновения вопросов, свя-
занных с исчислением налога, следует об-
ращаться в Межрайонную ИФНС России № 1 
по Ярославской области, расположенную по 
адресу: г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет 
Комсомола, д. 16 «А». 

В случае неполучения налогового уведом-
ления налогоплательщики могут обратиться в 
налоговые органы по месту учета земельных 
участков, транспортных средств и объектов 
недвижимости, либо направить сообщение о 
факте неполучения налогового уведомления 
через сервис официального сайта налоговой 
службы «Обратиться в ФНС России». 

Уплатить имущественные налоги необхо-
димо в срок не позднее 1 декабря 2017 года.



МАСТЕР НА ЧАС
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- электрика, сантехника
- сборка, демонтаж мебели
- монтаж, подключение бытовой 
техники
- мелкий бытовой ремонт

БЫСТРО 

КАЧЕСТВЕННО 

НЕДОРОГО

8-960-537-41-81

Р
ек
л
ам

а

(3*)

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО

 ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX
. БУЛЬДОЗЕР, ЯМОБУР

. МОНТАЖ
Водопровод, канализация

8-910-976-38-98

РЫНОК УСЛУГ

Р
ек
ла
м
а 

(4
)

Реклама (1)

19

Ре
кл
ам

а 
(4

)

Наш адрес: ул. Кузнецова, 1
офис 2, 2 этаж

Реклама(2)

плитка, асфальт

Ре
кл
ам

а(
3)

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ ЯМ 
И СЕПТИКОВ

8-905-638-01-22

Ре
кл
ам

а 
(4

)

КРУГЛОСУТОЧНО
ПЕРЕВОЗКА

ГРУЗОВ

8-906-526-69-77, 8-915-983-62-348-906-526-69-77, 8-915-983-62-34, Владислав, Владислав

5 ме
ст г/п 3,5 т

ЭВАКУАТОР

Ре
кл
ам

а(
1)

РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Ре

кл
ам

а

Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ. Домашние задания.
Разговорный курс. Тел.: 3-63-65, 8-915-972-27-24

Ре
кл
ам

а 
(4

)

Сайт: STROIDOM-PZ.RU

Реклама(2)

Ре
кл
ам

а(
6)

Ре
кл
ам

а(
6)

ДОСТАВКА ГРУЗОВ
Самосвал-вездеход
с манипулятором

- грунт
- навоз
- торф
- стройматериалы
- песок
- щебень

от 1-4 куб. м

8-905-631-56-25
8-980-653-45-10
8-905-638-85-83

Ре
кл
ам

а(
3)

РЕМОНТ
автоматических

СТИРАЛЬНЫХ
и посудомоечных
МАШИН
НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА 

ГАРАНТИЯ - 1 год

Тел.: 6-27-28, 8-961-020-26-61

Ре
кл
ам

а(
10

)

Ре
кл
ам

а 
(5

)

РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
РЕМОНТ ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН

ГАРАНТИЯ - 12 месяцев
ВЫЗОВ МАСТЕРА В УДОБНОЕ ВРЕМЯ
ВЫЕЗД В СЕЛЬСКУЮ МЕСТНОСТЬ 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ

8-905-645-22-77

Ре
кл
ам

а 
(1

)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-926-450-00-01

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонн
ая акция

 - 

30%

Реклама(6)

МОНТАЖ
ОТОПЛЕНИЯ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ
И КАНАЛИЗАЦИИ

8-980-660-20-26
Реклама(2)

Реклама (1)

РЕМОНТ
ИМПОРТНЫХ 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
ГАРАНТИЯ

8-915-983-52-48

Реклама(5)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «Газель»

8-915-970-77-78

Длина фургона 4,2 м, 
объем 16,5 куб. м

Ре
кл
ам

а(
3)

Ре
кл
ам

а 
(2

)

Хозяюшка на час

Реклам
а (3)

УСЛУГИ НЯНИ
8-920-655-39-35, 8-980-749-30-10

УБОРКА ПОМЕЩЕНИЙ

Ре
кл
ам

а(
4)

Ре
кл
ам

а 
5) СТРОИТЕЛЬСТВО 

ИЗ СВОЕГО МАТЕРИАЛА БАНЬ, ФУНДАМЕНТОВ, 
ХОЗБЛОКОВ, УТЕПЛЕНИЕ ДОМОВ, ОБШИВКА 

САЙДИНГОМ, ИМИТАЦИЯ БРУСА, РЕМОНТ КРЫШ, 
МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, ПРОФНАСТИЛ, ОНДУЛИН, ЕВРОРЕМОНТ

8-961-250-31-09 8-961-723-96-29, Борис

Реклама(3)

НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИГРУЗОПЕРЕВОЗКИ  
«КамАЗ-сельхозник»«КамАЗ-сельхозник»

УСЛУГИУСЛУГИ  «Газели» «Газели» 
ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА И ДР.

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

ДОСТАВКА: песок, щебень,щебень, 
отсев, навоз, чернозем

Ре
кл
ам

а(
2)

А также доставка в мешках по 50 кг



4. Квартиры в новостройке от 37000 руб. 
за кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/ (4-3)

(127к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской (р-н Сельхозтехники), рядом 
автовокзал, общ. пл. 38 кв. м, комн. 18 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., балкон, стекло-
пакеты, две кладовки, отопл. и водоснаб-
жение центральные, гор. вода от газ. ко-
лонки, есть сухое подвальное помещение, 
собственник, цена 1400000 руб.
Тел. 8-909-277-24-25.                           (17-11)
(173к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 31,5 кв. м, ком-
ната 17 кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/y, коммун.: 
центр. отопл., хол. вода, газ, установлен 
счетчик на воду, ванной нет (есть возмож-
ность установить), вся мебель остается в 
квартире, развита инфраструктура, цена 
920000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 
до 19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(174к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 6 на ул. Полевой, центр города, общ. пл. 
31,6 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 
совм., пол - паркет, в ванной новая плитка, 
сделан свежий ремонт, потолки оштукату-
рены, застекл. лоджия 5 м, подъезд после 
капремонта, сделан ремонт крыши, все 
стояки и трубы заменены, дом в отл. сост., 
развита инфраструктура. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(175к1) 1-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 28 (1985 г. п.) на ул. Строителей, общ. 
пл. 36  кв. м, комната 18,6 кв. м, кухня 8,8 
кв. м, с/y совм. 3,4 кв.м, большие кладов-
ка и коридор, выход на лоджию из кухни, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, 
канализ., газ, косм. ремонт, установлены 
счетчики на воду, хор. тихие соседи, цена 
1170000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 
до 19.00). Подробнее с фото: 
www.partner-ru                                           (4-3)
(176к1) 1-комн. квартиры на 1, 2, 3 эт. 
3-эт. нового кирп. дома № 25 на ул. Бе-
рендеевской, общ. пл. 30,5 кв. м, кухня 9 
кв. м, комната 13 кв. м, холл 5,7 кв. м, с/у 
совм. 3 кв. м, коммун.: индивидуал. газ. 
отопл. (2-контурный газ. котел - отопл. + 
гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., крыша скатная из металлочере-
пицы, отделка: полы - бетонная стяжка, 
стены - шпатлевка под отделку, разводка 
системы отопл., проводка разведена с ро-
зетками и выкл., жел. дверь, пластик. окна, 
чистый отремонтированный подъезд, хор. 
асфальт. подъезд, гарантия на дом от 
застройщика - 5 лет, цена от 1250000 до 
1350000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-3)
(177к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 
кв. м, комната 16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y 
совм. 3 кв. м, прихожая 4,4 кв. м, коммун.: 
центр. отопл., хол. и гор. вода, канализ., 
газ, установлены счетчики на воду, заме-
нены все окна на ПВХ, квартира не угло-
вая, теплая и сухая, не застекл. балкон, в 
подъезде чисто, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                    (4-3)
(178к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома № 3 на ул. Озерной, центр го-
рода, общ. пл. 39,5 кв. м, комната 18,6 кв. 
м, кухня 9 кв. м, кухня просторная с выхо-
дом на балкон, с/y разд., коммун.: центр. 
отопл., хол. и гор. вода, канализ., газ, уста-
новлены счетчики на воду, заменены все 
окна на ПВХ, квартира не угловая, теплая 
и сухая, застекл. балкон, в подъезде чисто, 
цена 1520000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/(4-3)
(179к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 
32,8 кв. м, жил. 18 кв. м, комната 18 кв. м, 
кухня 6 кв. м, с/у совм., застекл. балкон, 
крыша заменена по программе капремон-
та, балкон, отл. район города, развита ин-
фраструктура, цена 1260000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                    (4-3)
(180к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 31,2 кв. м, жил. 
16 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., все ком-
мун.: газ, вода гор./хол., канализ., центр. 
отопл., квартира очень теплая, окна ПВХ, 
остается газ. плита, водонагрев., подъезд 
чистый, цена 1140000 руб. 

наты 17,9 и 5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 
кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, ком-
мун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. 
косм. ремонт (в комнатах натяжные потолки, 
пол - линолеум), коридор запирается на 4 
квартиры, развита инфраструктура: мага-
зин в шаг. доступ., рядом школа, д/сад, цена 
1350000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                          (4-3)
(224к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 50 на ул. Менделеева, общ. пл. 41,2 кв. 
м, комнаты 15/12,3 кв. м (проходные), кухня 
6 кв. м, с/y разд., прихожая 4,8 кв. м, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода 
(установлены счетчики), заменены стояки, 
сделан ремонт в подъезде, цена 1350000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                    (4-3)
(225к2) 2-комн. кв. на 1 эт. в дер. 4-квартир-
ном доме с отд. входом по ул. Проездной, 
центр города, внутри валового кольца, общ. 
пл. 55,1 кв. м, комнаты 22,8/10 кв. м, кухня 
19, коридор 3,4 м кв. м, с/y сов. (душ. кабина 
+ туалет), коммун.: центр. отопл., канализ. 
- септик, гор. и хол. вода, газ проходит по 
границе участка, хор. ремонт: новые окна и 
полы, выровнены стены и потолки, замене-
ны: проводка, трубы  водоснаб. и канализ., 
новая крыша, рядом р. Трубеж, о. Плещее-
во, школа, хор. альтернатива частному дому, 
есть уч. 1 сотка и сарай, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(226к2) 2-комн. кв. в новостройке на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома в пер. Грачковском, общ. пл. 44,2 
кв. м, жил. 25 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., 
все коммун., индивидуал. газ. отопл., 2-кон-
турный котел, хор. застекл. балкон 3 м, удач-
ная планировка и хор. ремонт с интересным 
дизайнерским решением, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 

89261698678.                                      (10-3)
(188к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, пл. 54 кв. м, пл. комнат 
23/10 кв. м, кухня 8,3 кв. м, комн. и с/у  разд., 
балкон, индивидуал.  отопл., окна ПВХ, цена 
2300000 руб. Тел. 8-903-690-96-94.         (8-7)
(189к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 6-эт. дома № 24 
на ул. Октябрьской, пл. 60 кв. м. 
Тел. 8-910-971-51-38.                                (12-7)

(218к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. дома 
№ 6 на ул. Первомайской, пл. 57 кв. м, 
косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое 
отопл., с/у совм., тихий двор, хор. сосе-
ди, цена 2,8 млн руб., торг после осмо-
тра. Тел. 8-930-121-41-10.              (20-5)

(221к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 54 на ул. Кооперативной, пл. 48 кв. м, ком-
наты 17,8/10,8 кв. м (не проходные), кухня 
7,5 кв. м, прихожая 9,5 кв. м, санузел разд., 
застекл. лоджия 6 м, коммун.: центр. отопл. 
и канализ., газ, хол./гор. вода, косм. ремонт, 
окна ПВХ, заменены трубы отопл., водоснаб. 
и канализ., установлены счетчики, новые ра-
диаторы, цена 1850000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                          (4-3)
(222к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 47,5 кв. м, жил. 
30 кв. м, кухня 9,6 кв. м, коммун.: газ, вода 
гор./хол., канализ., центр. отопл., на полу в 
комнатах и коридоре ламинат и ковролин, с/у 
разд., имеется балкон, батареи заменены, в 
одной комнате окна ПВХ, проведен Интер-
нет, квартира теплая и сухая, по крыше наре-
каний нет, подъезд чистый, имеется парковка 
у дома, цена 1700000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(223к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома № 
34 на ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-

Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                      (4-3)
(181к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 31,5 
кв. м, комната 17 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y 
совм., коммун.: центр. отопл., хол. и гор. 
вода, канализ., газ, батареи чугунные, на 
полу линолеум, потолки везде натяжные, 
все трубы и сантехника заменены, окна де-
рев. (метал. решетки), цена 1150000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                       (4-3)
(182к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Кошкина, общ. пл. 28,8 кв. м, с/у 
совм., коммун.: газ, хол. вода, канализ., 
отоп. центр., все док. готовы к продаже, 
цена 1070000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/ (4-3)
(183к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 33,5 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
совм., окна ПВХ, застекл. балкон, все в 
шаг. доступ., цена 1190000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(184к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, общ. пл. 34 кв. м, жил. 
18 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., застекл. 
лоджия 6 м с решетками на окнах, дом в 
отл. сост., чистый подъезд, тихие соседи, 
квартира теплая и сухая, цена 1260000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                      (4-3)
(185к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 34 кв. м, жил. 
17,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., потолки 
2,7 м, коммун.: газ, вода гор./хол., канализ., 
индивидуал. газ. отопл., новые окна ПВХ, 
проведен Интернет, цена 1340000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                      (3-3)
(186к1) 1-комн. кв. в отл. сост. на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 14 на ул. Октябрьской, общ. 
пл. 35 кв. м, комната 20 кв. м, кухня 6 кв. 
м, с/у совм. с отл. ремонтом, установлены 
счетчики на воду, все окна ПВХ, застекл. 
балкон, новая входная дверь, заменены 
вся эл. проводка, батареи, стояки, остает-
ся частично мебель, цена 1720000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                      (4-3)
(187к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, по крыше нареканий нет, 
дом в хор. сост., общ. пл. 31 кв. м, жил. 16 
кв. м, кухня 5 кв. м, с/у совм.,  большая про-
сторная комната, все коммун., все что есть 
в квартире остается, хор. входная метал. 
дверь, чистый ухоженный подъезд, цена 
970000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/ (4-3)
(188к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, пл. 35,9  кв. м, комна-
та 19  кв. м, кухня 7,5  кв. м, с/y совм., за-
стекл. лоджия 6 м с выходами из комнаты 
и кухни, коммун.: центр. отопл., хол. вода, 
бойлер, газ, счетчики, трубы подвода воды 
и канализ. менялись, крыша дома скатная, 
ремонтировалась, чистый подъезд, рядом 
с домом палисадник, в 70 м дорога, цена 
1190000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru.                        (4-3)
(189к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 31,5 кв. м, комната 
15 кв. м, прихожая 4,5 кв. м, кухня 3,2 кв. м, 
с/у совм., есть погреб в прихожей, коммун.: 
газ, центр. хол. водоснаб., канализ. и ото-
пл., новые трубы отопл. и водоснаб., дом 
отремонтирован: заменена крыша, оштука-
турен, в подъезде метал. дверь, покрашен, 
чисто, цена 930000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500  (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                        (4-3)
(190к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей в с. Б. Брембола, пл. 30 
кв. м, комната 15,5 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у 
совм., хор. ремонт, стеклопакеты, потолок 
- гипсокартон, жел. дверь, коммун.: вода 
хол./гор., центр. газ, отопл. и канализ., 
подъезд чистый, отремонтированный, во 
дворе хор. дет. площадка, цена 1200000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                             (4-3)
(191к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
в пер. Школьном, центр города, 120 км от 
МКАД по Ярославскому шоссе, общ. пл. 
31,6 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 6 кв. м,  
на полу линолеум, с/y совм. 3,5 кв. м, квар-
тира не угловая,  коммун.: центр. отопл., 
хол. и гор. вода, канализ., газ, в квартире 
требуется завершить ремонт, цена 1100000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                         (4-3)
(192к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1985 г. п.) по ул. Разведчика Петрова,  120 

1-комн. квартиры

км от МКАД по Ярославскому шоссе, общ. 
пл. 34 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 6,5 
кв. м, на полу плитка, с/y совм. 3,5 кв. м, 
коммун.: центр. отопл., хол. и гор. вода, ка-
нализ., газ, косм. ремонт: заменены трубы 
водоснаб., окна все ПВХ, застекл. балкон, 
остается быт. техника и мебель, в подъ-
езде сушилка на этаже, инфраструктура 
развита, рядом сетевые магазины, школа, 
детсад, остановка, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                         (4-3)
(193к1) срочно 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. 
кирп. дома по ул. Трудовой, центр города, 
120 км от МКАД по Ярославскому шоссе, 
общ. пл. 34,7 кв. м, комната 19,65 кв. м, 
кухня 10  кв. м, с/y совм. 2,05 кв. м,  ко-
ридор 4,18 кв. м, квартира с социальным 
ремонтом, окна ПВХ, линолеум, плинтуса, 
розетки, двери, 2-контурный котел ВАХI 
(индивидуал. отопл. и гор. вода), радиато-
ры отопл., застекл. лоджия 3 м, коммун.: 
центр. хол. вода, канализ., газ, Интернет, 
чистый подъезд, хорошие соседи, цена 
1650000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 
до 19.00), www.partner-ru.                         (4-3)
(194к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 34,4 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, квартира 
полностью отремонтирована, окна ПВХ, 
водонагрев. на 50 л, остается мебель и 
техника на кухне и 2 шкафа-купе, застекл. 
балкон, за отдельную плату гараж во дворе, 
цена 1470000 руб. Подробнее на сайте: 
http://partner-pz.ru. Тел. 8 964 482 05 00.(4-3)
(195к1) 1-комн. кв. на 5 эт 5-эт. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл 31 кв. м, комн. 18 кв. 
м, кухня 7 кв. м, застекл. балкон 3 м, сделан 
хор. ремонт, окна ПВХ, новые двери, оста-
ется кух. гарнитур и современная стенка, 
цена 1520000 руб. Подробнее на сайте: 
http://partner-pz.ru. Тел. 8 964 482 05 00.(4-3)
(196к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт кирп. дома 
в п. Рязанцево, сделан ремонт, заменены 
трубы и сантехника, цена 770000 руб. 
Подробнее на сайте: http://partner-pz.ru. 
Тел. 8 964 482 05 00.                                    (4-3)
(197к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, пл. 30,5 кв. м, жил. 16,9 
кв. м, с/у совм., центр. отопл. и канализ., 
газ, хол./гор. вода, новые трубы, хор. тихие 
соседи, рядом сетевые магазины, развита 
инфраструктура, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-965-725-42-00 (с 10.00 до 20.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.  (4-3)
(198к1) 1-комн. кв. в общежитии на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 
25,2 кв. м, с/у совм. (свой), центр. отопл. и 
канализ,. хол./гор. вода, новые трубы, душ. 
кабинка, хор. соседи, рядом сетевые мага-
зины, развита инфраструктура, возможен 
перевод под коммерческий объект, цена 
1000000 руб. Тел. 8-965-725-42-00 (с 10.00 
до 20.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                     (4-3)
(199к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, пл. 32,6 кв. м, жил. 18 
кв. м, кухня 7 кв. м, с/у совм., центр. отопл. 
и канализ., газ, хол. и гор. вода, отл. ремонт, 
окна ПВХ, застекл. балкон, заменена про-
водка, мебель остается, спокойные соседи, 
цена 1670000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.  (4-3)
(200к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Кузнецова, пл. 31,1 кв. м, жил. 16 кв. 
м, кухня 6 кв. м, с/у разд., центр. отопл. и 
канализ., газ, хол. и гор. вода, хор. ремонт, 
окна ПВХ, остается кух. гарнитур и плита, 
хор. соседи, цена 1070000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                     (4-3)
(201к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома по ул. 
Менделеева, не угловая, общ. пл. 30,5 кв. 
м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм., балкон, кладов-
ка, доброжелательные соседи, рядом вся 
инфраструктура, цена 1200000 руб. 
Тел. 8-965-725-42-00 (с 10.00 до 20.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.  (4-3)
(203к1) 1-комн. кв. со всеми удоб. на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, 120 км 
от МКАД по Ярославскому шоссе, пл. 42 кв. 
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
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(132к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 57,6 кв. 
м, кухня 7 кв. м, с/у совм., застекл. балкон, 
все коммун., цена 1820000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(133к3) 3-комн. кв. с индивидуал. газ. отопл. 
на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в Чкаловском, общ. 
пл. 75 кв. м, жил. 50,1 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
совм., потолки 3 м, на полу в кухне, ванной 
комнате и коридоре плитка (система - те-
плый пол), в комнатах ламинат, все стены 
и полы выровнены, все межкомн. двери 
новые, в комнатах натяжные потолки, хор. 
входная дверь, имеется встр. глубокий 
шкаф-купе, коммун.: газ, вода гор./хол., 
цена 2500000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (4-3)
(134к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
38,3 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., квартира 
теплая, цена 2070000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                    (4-3)
(135к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
38 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у разд., окна ПВХ, 
цена 1700000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (4-3)
(136к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Свободы, индивидуал. газ. отопл., 
общ. пл. 66 кв. м, жил. 42,4 кв. м, кухня 11 
кв. м, с/у разд., на полу в комнатах лино-
леум и ковролин, в квартире узаконенная 
перепланировка, все окна ПВХ, шикарный 
ремонт, цена 2080000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                   (4-3)
(136к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 44 на ул. Менделеева, общ. пл. 53 кв. 
м, жил. 35 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд.,  
все окна ПВХ, застекл. лоджия, просторная 
квартира, одна комната проходная, практи-
чески вся мебель остается, все коммун. 
центр., крыша - проблем нет, квартира су-
хая и теплая, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(137к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
37 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., на полу в 
кухне плитка, в комнатах и прихожей - ли-
нолеум, в ванной и туалете плитка, лоджия 
6 м, все коммун., один собственник, цена 
2200000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (4-3)
(138к3) 3-комн. квартиры с евроремонтом 
в районе ИПС (ул. Трудовая, Лесной пер.) 
центр города, цены от 3500000 до 4500000 
руб., множество вариантов с индивидуал. 
отопл. и без. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (4-3)
(139к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 60,8 кв. 
м, комнаты 17,6/11,6/11,48 кв. м, одна ком-
ната проходная, кухня 6,5 кв. м, санузел 
разд., остается  водонагрев. на 50 л, цена 
1990000 руб. Подробнее на сайте: 
http://partner-pz.ru. Тел. 8 964 482 05 00.(4-3)
(140к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл 83 кв. м, ком-
наты все изолир. 20/18/14 кв. м, кухня 11 
кв. м, высокие потолки, цена 1770000 руб. 
Подробнее на сайте: http://partner-pz.ru. 
Тел. 8 964 482 05 00.                                (4-3)
(141к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, пл. 60 кв. м, жил. 
44,2 кв. м, с/у разд., центр. отопл. и кана-
лиз., газ,. хол./гор. вода, новые трубы, счет-
чики на воду, хор. соседи, рядом сетевые 
магазины, развита инфраструктура, цена 
2050000 руб. Тел. 8-965-725-42-00 (с 10.00 
до 20.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                    (4-3)
(142к3) 3комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской,  пл. 59,3 кв. м, жил. 
36,9 кв. м, кухня 8 кв. м, комн. не проход-
ные, с/у разд., центр. отопл. и канализ., 
газ, хол. и гор. вода, хор. ремонт, застекл. 
лоджия, окна ПВХ, спокойные соседи, цена 
2730000 руб. Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.(4-3)
(145к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, кухня 
8 кв. м, комнаты изолир. 15/13/9 кв. м, с/у 
разд., пол - линолеум, пластик. окна, бал-
кон, инфраструктура: детсад, школа, мага-
зины, сделан косм. ремонт, цена 2550000 
руб. Тел. 8-962-200-07-74.                        (4-3)
(149к3) 3-комн. кв. в 2-квартирном доме, пл. 
58 кв. м + зем. уч. 3,5 сотки, с/у совм., газ, 
котел (вода + отопл.), теплые полы, Интер-
нет, Триколор, в шаг.  доступ. центр города, 
больница, магазины, возможно увеличение 
жилой площади за счет чердачного поме-
щения, отл. вариант для пожилых людей и 
семей с маленькими детьми.
Тел. 8-909-280-26-13.                                (4-3)
(150к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комнаты 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. 
м, застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 

Тел. 8-964-167-40-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.     (4-3)
(255к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома на Комсомольской пл., пл. 60,3 кв. м, 
жил. 43 кв. м, кухня 12,5 кв. м, с/у разд., ин-
дивидуал. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. 
вода, отл. ремонт, окна ПВХ, во всех поме-
щениях потолки натяжные, трубы новые, 
в ванной и с/у плитка на полу и на стенах, 
большой угловой балкон, мебель остается 
по желанию, хор.  тихие соседи, школы, дет-
сады и магазины, цена 3300000 руб. 
Тел. 8-965-725-42-00 (с 10.00 до 20.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/.     (4-3)
(256к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, пл. 48,4 кв. м, жил. 28 
кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., центр. отопл. 
и канализ., газ, хол. и гор. вода, отл. ремонт,  
окна ПВХ, потолки натяжные и подвесные, 
трубы новые, в ванной и с/у плитка на полу 
и стенах, застекл. лоджия,  хор.  тихие сосе-
ди, рядом школы, детсады, магазины, цена 
2570000 руб. Тел. 8-965-725-42-00 
(с 10.00 до 20.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                       (4-3)
(260к2) 2-комн. кв. с хор. ремонтом, замене-
ны эл. проводка, сантехника, окна ПВХ, вход-
ная метал.  дверь, цена 1000000 руб.
Тел. 8-910-970-77-44.                                      (6-3)
(261к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в п. Дубки Переславского р-на, теплая, пл. 
44,9 кв. м, с/у разд., кухня 6,2 кв. м, комнаты 
17/12 кв. м (смежные), пластик. окна, новые 
двери, туалет и ванная - плитка, водонагрев. 
на 80 л, цена 750000 руб., торг.
Тел.: 8-910-973-55-65, Ольга;
8-960-545-14-63, Анна.                                 (5-2)
(262к2) 2-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 49 кв. м, комнаты 
18/11,2 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., дерев. 
окна (выходят на рынок), пол - линолеум, 
квартира не угловая, теплая, сухая, сделан 
хор. косм. ремонт, инфраструктура в шаг. 
доступ.: школа, детсад, «Славянский базар», 
аптека, почта, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                    (2-1)
(263к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 40,6 кв. м, кв. 
теплая, сухая, комнаты 10/15 кв. м, кухня 6 
кв. м, с/у разд., дерев. окна, пол - линолеум, в 
квартире требуется косм. ремонт, стоят счет-
чики на воду, заменены трубы, инфраструк-
тура в шаг. доступ.: школа, детсад, останов-
ка, «Славянский базар», цена 1550000 руб. 
Тел. 8-905-630-01-86.                                   (2-1)
(264к2) 2-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. дома по ул. 
Разведчика Петрова, общ. пл. 42 кв. м, ком-
наты изолир.: 17/10 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у 
разд. (1,2 + 2,4 кв. м), окна ПВХ, пол - лино-
леум и паркет, с косм. ремонтом, счетчики на 
воду, заменены трубы, кв. теплая, сухая, не 
угловая, балкон (ПВХ), есть кондиц. и водо-
нагрев., при продаже остается мебель, ин-
фраструктура в шаг. доступ.: школа, детсад, 
остановка, продукт. и хоз. магазины, почта, 
«Славянский базар», уместен торг реально-
му покупателю, цена 1900000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                     (2-1)
(265к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. 
дома в с. Купанском, общ. пл. 48 кв. м, комн. 
изолир. 12/16 кв. м, сделан ремонт, с/у разд., 
застекл. балкон, решетки на окнах, есть 
подполье, палисадник и сарайка, квартира 
свободна - заезжайте и живите, хозяин, цена 
1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8-903-190-30-97, 
Александр; 8-903-019-28-74, Ирина.      (10-1)
(266к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома по 
ул. Полевой (р-н ИПС), пл. 53,3 кв. м, 2 
лоджии, комнаты и с/у разд., все коммун. 
центр., счетчики на воду и газ, есть водо-
нагрев., продается с мебелью, стир. маши-
ной, цена 2450000 руб. 
Тел. 8-915-995-63-82, Ольга.                  (6-1)

(107к3) срочно 3-комн. кв. на 4 эт. дома № 
42 на ул. Менделеева (р-н гимназии), пл. 
62 кв. м. Тел.: 8-980-655-20-75, 
8-960-526-12-95.                                     (10-9)

(126к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., распашонка, с/у разд., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,85 млн руб., торг 
после осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.                       (20-5)

(127к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома 
№ 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 64,2 кв. м, 
комнаты 16/12/9 кв. м (не проходные), кух-
ня 11 кв. м, с/у разд., лоджия 6 кв. м (за-
стекл. ПВХ), коридор 9,5 кв. м, коммун.: газ, 
центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода, 
стены и пол выровнены, натяжной потолок, 
окна ПВХ, новые батареи, чистый подъезд, 
хор. соседи, цена 1990000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(128к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 61,8 кв. 
м, жил. 16,5/11/9 кв. м,  кухня 11 кв. м, с/у 
разд., сделан косм. ремонт, установлены 
окна ПВХ, коммун.: центр. отопл., канализ., 
газ, хол. и гор. вода, цена 1800000 руб., 
торг. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: www.partner-ru                        (4-3)
(129к3) 3-комн. кв.  на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 51,4 кв. 
м, жил. 13,5/11/10,4 кв. м,  кухня 5,5 кв. м, 
с/у разд., балкон, стены под обои, полы в 
хор. сост. под линолеум или ламинат, уста-
новлен новый эл. счетчик и счетчики на 
воду, коммун.: центр. отопл., канализ., газ, 
хол. и гор. вода, цена 1600000 руб.  
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее  с фото: 

цена 2300000 руб., посредников и агент-
ства просьба не беспокоить.
Тел. 8-909-980-00-10.                            (10-2)
(151к3) 2-уровневая кв. на ул. Советской, 
28, общ. пл. 105 кв. м, 3 комнаты, одна ком-
ната-студия, 3 этаж плюс мансарда, окна 
во двор, 1-й уровень - кухня-гостиная 47 кв. 
м, с/у с душевой 4 кв. м, хоз. комната 2 кв. 
м, балкон, 2-й уровень - 3 спальни (9/9/14 
кв. м), ванная 5 кв. м, холл 8 кв. м, вся 
мебель и техника остается, кух. гарнитур, 
встр. быт. техника, фасады из натур. дуба, 
отделка качественная, окна - стеклопакеты 
(на 2 уровне мансардные), лестница из на-
тур. дуба. Тел. 8-905-638-22-61, 
8-915-989-08-68.                                        (4-2)
(152к3) 3-комн. кв. на 5 эт. на ул. Менделе-
ева, 50, общ. пл. 51 кв. м, комнаты смеж-
ные и разд., с/у разд., полы - линолеум, 
пластик. окна во двор, застекл. балкон, 
телефон, Интернет, домофон, хор. косм. 
ремонт, рядом продукт. магазины, школа 
гимназия, детсад, цена 1950000 руб., торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-1)
(153к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 60 кв. м, 
кухня 6 кв. м, 1 комната проходная, балкон, 
с/у разд., счетчики ХВС и ГВС, коммун. все, 
инфраструктура: детсады, магазины, цена 
2050000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.       (2-1)
(154к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, комнаты изолир.: 15/13/9 кв. м, 
с/у разд., пол - линолеум, окна - пластик, 
балкон, инфраструктура: рядом детсад, 
школа, магазины, в квартире сделан косм. 
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
хожая 6,9 кв. м, коммун.: центр. канализ., газ, 
хол. вода, индивидуал. отопл. (котел на ото-
пл. и гор. воду), без ремонта, цена 1000000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/      (4-3)
(228к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 32 на ул. Менделеева, общ. пл. 41,0 кв. 
м, комнаты 18/8 кв. м (не проходные), кухня 
6 кв. м, с/y разд., прихожая 5,1 кв. м, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
установлены счетчики на гор. и хол. воду, 
заменены стояки, сделан ремонт в подъ-
езде, цена 1820000 руб., возможна прода-
жа с кирп. гаражом в кооп. «Жигули», цена 
120000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(229к2) 2-комн. просторная кв. улуч. плани-
ровки на 5 эт. 5-эт. кирп. дома в Чкаловском 
мкрн, над 5 этажом большой техэтаж, общ. 
пл. 56,3 кв. м, комнаты светлые 18,6/13,4 кв. 
м, кухня 12,7 кв. м, застекл. лоджия, пол - ла-
минат, с/у и ванная - плитка, новые трубы, 
радиаторы, окна ПВХ, установлены счетчики 
на газ и воду, чистый подъезд с большими 
приквартирными холлами, добрые, отзывчи-
вые соседи, дом в отл. тех. сост. 2007 г. п., 
в шаг. доступ. супермаркеты, школа, детсад, 
городской транспорт, цена 2470000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: www.partner-ru                          (4-3)
(230к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 46 кв. м, кухня 6 кв. 
м, комнаты 18/14 кв. м, с/y разд., окна ПВХ, 
счетчики, заменена сантехника, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода,  
квартира сухая и теплая, дом оштукатурен, 
во дворе место для парковки, цена 1470000 
руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                     (4-3)
(231к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 36,7 кв. м, жил. 30 кв. 
м, кухня 9,6 кв. м, коммун.: газ, вода гор./хол., 
канализ., центр. отопл., с/у совм., имеется 
погреб, цена 1270000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                       (4-3)
(232к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. Красноэховской, общ. пл. 50,1 кв. м, 
жил. 30,4 кв. м, кухня 8,5 кв. м, коммун.: газ, 
вода гор./хол., канализ., центр. отопл. с/у и 
комнаты раздельные, застекл. лоджия, двой-
ная входная дверь, квартира теплая и сухая, 
подъезд чистый, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(233к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 48 кв. м, жил. 30 кв. 
м, кухня 8 кв. м, коммун.: газ, вода гор./хол., 
канализ., центр. отопл., с/у разд., есть бал-
кон, цена 1550000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/      (4-3)
(234к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
по ул.  Пушкина, общ. пл. 52 кв. м, жил. 24,5 
кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд., лоджия 3 м, 
коммун.: газ, вода гор./хол., центр. отопл., ка-
нализ., батареи чугунные, цена 1850000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                          (4-3)
(235к2) 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома по 
ул.  Кооперативной, не угловая, общ. пл. 47 
кв. м, жил. 29 кв. м, кухня 7,6 кв. м, комнаты и 
с/у раздельные, коммун.: газ, вода гор./хол., 
центр. отопл., имеется кладовка, окна ПВХ, 
натяжные потолки, пол - линолеум, метал. 
дверь, застекл. балкон, установлены счет-
чики, домофон, Интернет, кабельное TV, ча-
стично остаются кух. мебель и быт. техника, 
цена 1860000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/      (4-3)
(236к2) 2-комн. кв. в новостройке на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома (2014 г. п.) по ул. Маяковско-
го, имеется высокий техэтаж, общ. пл. 50,2 
кв. м, жил. 30 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., 
сделан очень качественный ремонт, подъезд 
в отл. сост., окна с видом на дет. сад, прода-
ется с кух. гарнитуром и быт. техникой, цена 
2750000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(237к2) 2-комн. кв. в новостройке на 2 эт. 
3-эт. кирп. дома (2014 г. п.) по ул. Маяковско-
го, общ. пл. 48,5 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня 
10 кв. м, с/у разд., окна ПВХ, новые бата-
реи, сделан шикарный ремонт, остается 
кух. гарнитур со встр. техникой, встроенный 
зеркальный шкаф, прихожая, стенка в зале, 
4 люстры, мебель в ванной, вся сантехника 
новая, остекленный и утепл. балкон, цена 
2670000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(238к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Полевой, общ. пл. 50 кв. м, жил. 32 кв. м, 
кухня 8 кв. м, с/у разд., застекл. лоджия 3,5 
м, все коммун., на полу паркет и линолеум, 
вся мебель остается, между этажами есть 
сушилка на 3 квартиры, цена 2300000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                        (4-3)
(239к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, не угловая, общ. 
пл. 45,6 кв. м, жил. 31 кв. м, кухня 6 кв. м, 
с/у совм., застекл. балкон, в ванной комнате 
душ. кабина и водонагрев., мебель в зале и 
на кухне остаются, в квартире все окна ПВХ, 
батареи новые, все коммун., цена 1700000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(240к2) 2-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома 
№ 25 на ул. Пушкина,  общ. пл. 50,7 кв. м, 
жил. 28,3 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у совм., хор. 
ремонт, два застекл. 3-метр. балкона, сте-
ны сделаны капитально, стены и потолки 
выровнены, в ванной качественный ремонт, 
на полу и стенах плитка, на полу в комнатах 

ламинат, окна ПВХ, все батареи заменены, 
счетчики на воду, новые межкомн. двери, 
цена 2070000 руб.  Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(241к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
пос. Дубки, 16 км от Переславля, общ. пл. 42 
кв. м, жил. 24 кв. м, кухня 5 кв. м, квартира 
в жил. сост., комнаты смежные, дерев. окна, 
отопл. и водоснаб. центральные, плита - газ. 
баллон, можно установить эл. плиту, тариф 
на электр. сельский (дешевый), санузел 
разд., цена 400000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(242к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 48,3 кв. 
м, жил. 29 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., за-
стекл. и утепл. балкон 3 м и утепл. и застекл. 
лоджия 6 м, на лоджии вместительный встр. 
шкаф, на полу в комнатах и кухне линолеум, 
окна ПВХ, есть кондиционер и водонагрев., 
остается вся мебель, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(243к2) 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома № 25 по ул. Вокзальной, общ. 
пл. 42 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у 
совм., заменены вся проводка, канализация, 
сантехника новая, остается практически вся 
мебель, в подарок водонагрев., перекрытия в 
доме бетонные, все окна ПВХ, цена 1050000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(244к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома № 
34 на ул. Вокзальной, общ. пл. 48 кв. м, жил. 
26 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., индивиду-
ал. отопл., счетчики на газ и воду, все окна 
ПВХ, цена 1570000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                         (4-3)
(245к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
№ 27 на ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв., жил. 
28 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм., все коммун., 
в квартире сделан качественный ремонт, все 
окна ПВХ, застекл. лоджия, окна с видом в 
соседний двор, на полу в комнатах ламинат, 
на кухне линолеум, все межкомн. двери за-
менены, везде новые батареи, пол - бетон-
ная стяжка, стены и потолки выровнены, в 
ванной плитка, большой коридор, комнаты 
не проходные, две входные двери, цена 
2000000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/     (4-3)
(246к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
№ 23 на ул. Ростовской, общ. пл. 49 кв. м, 
жил. 30 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд.,  застекл. 
балкон, все окна ПВХ, все батареи замене-
ны, цена 1990000 руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/      (4-3)
(247к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв. м, жил. 28 кв. 
м, кухня 9 кв. м, с/у разд., большая застекл. 
лоджия, комнаты не проходные, под окнами 
небольшой палисадник, цена 2170000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                          (4-3)
(248к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Магистральной, пл. 35 кв. м, комнаты 
15,4  кв. м, кухня 8,9  кв. м, с/y совм. 3 кв. 
м, большой коридор и огороженный тамбур 
с окном, высокие потолки, большие окна с 
видом на лес, остается кух. гарнитур и эл. 
плита (оплата за эл. на 30% меньше), ком-
мун.: центр. отопл., гор./хол. вода, чистый 
подъезд, дорога в 70 м, очень светлая, уют-
ная, теплая квартира в тихом районе, цена 
1650000 руб. Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 
19.00),  www.partner-ru.                                (4-3)
(249к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
(2013 г. п.) по ул. Маловский сад, пл. 47 кв. 
м, комнаты 16/12 кв. м (не проходные), кухня 
9 кв. м, с/у совм., балкон 3 м, коммун.: газ, 
центр. хол. вода и канализ., индивидуал. 
отопл. и гор. вода (2-контурный котел ВАХI), 
сделан качественный ремонт, выровнены 
полы, стены, встр. кух. гарнитур остается в 
квартире, в ванной и туалете полы с подо-
гревом, счетчики на газ/воду, во дворе новый 
асфальт, цена 1850000 руб., торг. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru.                                               (4-3)
(250к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт  кирп. дома по 
ул. Новой, общ. пл. 37 кв. м, комнаты 16/8 кв. 
м, кухня 6 кв. м, остается водонагреватель, 
окна ПВХ, цена 870000 руб. Подробнее 
на сайте: http://partner-pz.ru. 
Тел. 8 964 482 05 00.                                    (4-3)
(251к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Депутатской в с. Купанском, общ. пл. 
48 кв. м, комнаты 18/14 кв. м, кухня 6 м, с/у 
разд., есть водонагрев., остается мебель, в 
подвале дома имеется сарай, цена 700000 
руб., торг уместен. Подробнее на сайте: 
http://partner-pz.ru. Тел. 8 964 482 05 00.   (4-3)
(252к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт кирп. дома по 
ул. Свободы, центр города, дом не старый, 
квартира сухая, теплая, общ. пл. 47,5 кв. м, 
комнаты 18/14 кв. м, кухня 10 кв. м, сделан 
ремонт, окна ПВХ, остается водонагрев., 
стир. машина, телевизор, кух. гарнитур и эл. 
плита, цена 2150000 руб.  Подробнее на сай-
те: http://partner-pz.ru. 
Тел. 8 964 482 05 00.                                     (4-3)
(253к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома  
по ул. 50 лет комсомола, не угловая, пл. 41 
кв. м, комн. 18/12 кв. м (проходные), кухня 6 
кв. м, с/у разд., центр. отопл. и канализ., газ, 
хол. и гор. вода, счетчики на газ и воду, бал-
кон, жел. дверь, тихие соседи, рядом рынок 
и  Парк Победы, цена 1570000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                          (4-3)
(254к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Кардовского, пл. 41,2 кв. м, жил. 26,1 кв. 
м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм., центр. канализ., 
газ, хол. вода, индивидуал. отпопл., водона-
грев., косм. ремонт, окна ПВХ, мебель оста-
ется, цена 1070000 руб. 



(27дс) 2-эт. дом (2015 г. п.) из бруса (д. от 
20 до 30) в д. Криушкино, общ. пл. 110 кв.м. 
(6х9), фундамент ленточный (гл. 120 см + 
столбики 70 см - шаг 150 см), на 2-ом эт. 
балкон с видом на о. Плещеево, электр. 380 
кВт, септик на 3 кольца (введен в дом, уч. 
27,5 кв. м, ровный, прямоуг. формы, огоро-
жен забором из металлопрофиля, рядом 
небольшой лесок, калитка с участка с выхо-
дом на озеро, прекрасное, тихое место для 
отдыха, цена 2900000 руб., торг реальному 
покупателю. Тел. 8-915-972-19-49.       (2-1)
(28дс) крепкий дом из бревна в д. Конюц-
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